АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2019                                                                                                           № 70
Об изменении адреса

[bookmark: _GoBack]С целью упорядочения нумерации зданий, строений и сооружений на территории муниципального образования «Новоселовское сельское поселение», на основании заявления Новиковой Натальи Михайловны (паспорт 69 08 276368 выдан 21.11.2008 Территориальным отделением УФМС России по Томской области в гор. Колпашево)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку (кадастровый номер 70:08:0100020:179), расположенному в с. Новоселово, Колпашевского района, Томской области, ул. Лесная, 28, кв. 1 изменить адрес на: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, с. Новоселово, пер. Лыжный, уч.11/1.
2. Общая площадь земельного участка - 867 кв.м.
3. Постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 25.04.2018 № 28 «О присвоении адреса земельному участку» отменить.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения			                                                                  С.В. Петров